Titolo Categoria

Capitolo
codice

1.01.01
1.01.02
1.01.03
1.01.04

1.02.01

CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2020
PARTE | - ENTRATE

Somme
Somme da
I . accertate
Denominazione preventivo .
2020 incassate nel
2020
Fondo cassa finale al 01/01/2020 14.164,84 €
TITOLO | - ENTRATE
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI
Contributi iscritte/i 61.320,00 € 57.240,00 €
Contributi ordinari nuove/i iscritte/i 960,00 € 1.368,00 €
Residui attivi derivanti da morosita anni passati -00 € 1.320,00 €
Rimborso spese postali per solleciti pagamenti / cancellazioni -00 € -00 €
TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI 59.928,00 €
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI PER AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
Corsi di aggiornamento e per la promozione della professione 5.000,00 € 1.860,00 €
TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI PER AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 1.860,00 €
TOTALE ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI -00 € 20,90 €
TOTALE ENTRATE GENERALI 61.808,90 €
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE + FONDO CASSA 67.280,00 € 75.973,74 €



Titolo Categoria

Capitolo
codice

1.01.01
1.01.02
1.01.03

1.02.01
1.02.02
1.02.03
1.02.04

1.03.01
1.03.02
1.03.03
1.03.04

1.04.01
1.04.02
1.04.03
1.04.04
1.04.05
1.04.06
1.04.07
1.04.08

CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2020
PARTE Il - USCITE

Denominazione

TITOLO | - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Rimborso spese ai componenti il Consiglio Direttivo
Rimborso spese ai Consiglieri
Assicurazione
TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

USCITE PER | BENI DI CONSUMO E DI SERVIZIO
Consulenze informatiche e gestione spazi multimediali
Manutenzione hardware/software
Consulenze fiscali, amministrative, legali
Acquisti libri, riviste, giornali e altre pubblicazioni
TOTALE USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZIO

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
Unione professionisti
Cancelleria e stampanti
Spese postali e telegrafiche
Spese diverse minute
TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Quote FNOPO
Spese a sostegno di societa scientifiche
Spese rappresentanza
Spese per pubblicazione e Albo
Spese per assemblea ordinaria ed elezioni nuovo consiglio direttivo
Notiziario circolari
Spese per specifici eventi (corsi,convegni, seminari)
Spese diverse (rimborsi quote errate + gazzetta amministrativa)
TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Somme da
preventivo
2020

3.000,00 €
-00€
1.100,00 €

3.000,00 €
-00€
1.000,00 €
640,00 €

39.600,00 €
650,00 €
500,00 €

-00 €

10.391,98 €
1.000,00 €
-00 €

-00 €
1.000,00 €
-00 €
16.160,82 €
458,74 €

Somme
accertate pagate
nel 2020

1.343,07 €
-00 €
995,01 €
2.338,08 €

-00€
588,80 €
-00 €
-00 €
588,80 €

39.440,00 €
-00 €
170,50 €
25,00 €
39.635,50 €

10.453,96 €
-00 €

-00 €

-00 €

-00 €

-00 €
1.070,24 €
340,00 €
11.864,20 €



1.05.01
1.05.02

1.06.01

1.07.01

ONERI FINANZIARI

Attivazione Pago PA 500,00 € -00 €
Spese commissioni bancarie 500,00 € 308,38 €
TOTALE ONERI FINANZIARI 308,38 €
ONERI TRIBUTARI

Imposte, tasse, ecc. 200,00 € -00 €
TOTALE ONERI TRIBUTARI -00€

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
Fondo spese impreviste 1.500,00 € -00€
TOTALE USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI -00€

TOTALE USCITE COMPLESSIVE 81.201,54 € 54.734,96 €

Fondo cassa al 01/01/2020  14.164,84 €
Totale Entrate . 75.973,74 €
Totale Uscite 54.734,96 €

Situazione finanziaria al 31/12/2020

21.238,78 €



